
                                                                                                     Příloha č. 2 k výzvě k podání nabídek 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

Formulář nabídky podávané v rámci zadávání veřejné zakázky v zavedeném dynamickém nákupním systému 

na dodávky elektromateriálu 

(dále jen „DNS“) 

 

 
1. Identifikace účastníka zadávání veřejné zakázky (dále jen „účastník“): 
jméno / obchodní firma:    [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

zastoupen osobou oprávněnou jednat za účastníka: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

adresa místa podnikání / sídla:   [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

IČO:    [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

Kontaktní osoba 
účastníka: 

……. DOPLNÍ ÚČASTNÍK …… 

Telefonní spojení: ……. DOPLNÍ ÚČASTNÍK …… 

E-mailové spojení:
  

……. DOPLNÍ ÚČASTNÍK …… 

Webové stránky: ……. DOPLNÍ ÚČASTNÍK …… 

ID:                                              ……. DOPLNÍ ÚČASTNÍK …… 

2. Identifikace veřejné zakázky 

         Název veřejné zakázky: Dodávka elektromateriálu (bude konkretizováno podle poptávaného plnění) 

         Druh veřejné zakázky: Dodávky 

         DBID veřejné zakázky: (bude konkretizováno podle DBID v E-ZAK) 

         Adresa veřejné zakázky: (bude konkretizováno podle konkrétních údajů v E-ZAK) 

3. Čestné prohlášení účastníka k nabídce 

Účastník, který se uchází o veřejnou zakázku zadávanou v DNS, tímto předkládá Formulář nabídky za účelem 
prokázání splnění jednotlivých požadavků zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů zařazených 
do DNS při zadávání této veřejné zakázky. 

Výše uvedený účastník čestně prohlašuje, že 

a) se v plném rozsahu seznámil s podmínkami stanovenými pro zadávání této veřejné zakázky, veškerou 
dokumentací a dalšími skutečnostmi podstatnými pro zadávání této veřejné zakázky, 

b) informace, prohlášení a další skutečnosti, které uvedl v jím podané nabídce, jsou úplné a pravdivé, 

c) si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo nejasnosti vyplývající ať již ze zadávací 
dokumentace pro zadávací řízení na zavedení DNS nebo z výzvy k podání nabídek, na jejímž základě 
podal nabídku, 

d) s podmínkami zadávání této veřejné zakázky souhlasí a respektuje je, 

e) v okamžiku podání nabídky nadále platí skutečnosti a údaje, které uvedl v žádosti o účast v zadávacím 
řízení na zavedení DNS/v žádosti o účast v zavedeném DNS, týkající se kvalifikace účastníka, neexistence 
střetu zájmů dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, na straně 
účastníka, neexistence střetu zájmů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, na straně účastníka, neexistence důvodů pro uplatňování mezinárodních 
sankcí dle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, vůči 
účastníkovi nebo jeho poddodavateli, neexistence důvodů pro uplatňování omezujících nebo sankčních 
opatření EU vůči účastníkovi nebo jeho poddodavateli, jakož i neexistence provázanosti účastníka nebo 
jeho poddodavatele se zeměmi nespolupracující jurisdikce, 

f) dává souhlas s nakládáním a zpracováním osobních údajů obsažených v nabídce a dalších dokumentech 
předložených zadavateli v souvislosti se zadáváním této veřejné zakázky podle zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracováním osobních údajů, pro případnou kontrolu údajů uvedených účastníkem v čestných 
prohlášeních, a to po dobu minimálně 10 let od udělení tohoto souhlasu nebo minimálně po dobu, po 



                                                                                                     Příloha č. 2 k výzvě k podání nabídek 

Stránka 2 z 2 

 

 

 

kterou je zadavatel povinen archivovat dokumenty podle smlouvy na plnění předmětu této veřejné 
zakázky. 

4. Předmět veřejné zakázky, podmínky plnění 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje veškeré požadavky zadavatele vztahující se k plnění této veřejné 
zakázky a že je pro případ uzavření smlouvy na veřejnou zakázku vázán veškerými obchodními 
podmínkami zadavatele, specifikovanými v příloze č. 5 zadávací dokumentace zadávacího řízení na 
zavedení DNS, jakož i veškerými podmínkami zadavatele stanovenými ve výzvě k podání nabídek, na 
jejímž základě je zadávána tato veřejná zakázka, zejména podmínkami poptávaného plnění stanovenými 
v příloze č. 1 k výzvě k podání nabídek – Technická specifikace. 

5. Údaje pro hodnocení nabídky 

Pro účely hodnocení nabídek účastník uvádí celkovou nabídkovou (cenu za celý předmět plnění dané 
veřejné zakázky) bez DPH, která činí [DOPLNÍ ÚČASTNÍK].  

DPH za celý předmět plnění dané veřejné zakázky činí [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]. 

Celková nabídková cena včetně DPH činí [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]. 

 

 

V [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] dne [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 


